
R

MONOBROSSE

• Disjoncteur technique de sécurité thermique
• Conception robuste en fonte d’aluminium • Poignée 
ergonomique et sécurisée • Système d’entraînement de 
brosse tri-planétaire silencieux • Grandes roues de 
transport • Réservoir de solution de grande capacité
• Commande à portée de main • Attache câble

Poids de la machine : 55 kg

Puissance (W) 
Vitesse (tr/min) 
Largeur de travail (mm)
Longueur du câble électrique (m)
Tension (V) / (Hz)
Volume du réservoir de solution (L)
Puissance sonore (dB)
Dimensions L x l x h (mm)
Poids de la machine (kg)
Référence

CARACTÉRISTIQUES TECHNIQUES

ACCESSOIRES DE SÉRIE (ET OPTION)
Porte pad : 17’’ 
Réservoir de solution : 12 L
Brosse PPL : 17’’ 0,60 mm (en option)

1100 
1440 ~ 1740
430
15
220 / 110
12
58
1200 x 680 x 450 
55
Z091602

TF-1517R

N150103
W020145
N150102

TF-1517R

contact@tvxclean.fr - www.tvxclean.fr


