



MONOBROSSE

TF-1517R

- Disjoncteur technique de sécurité thermique
- Conception robuste en fonte d'aluminium • Poignée ergonomique et sécurisée • Système d'entraînement de brosse tri-planétaire silencieux • Grandes roues de transport • Réservoir de solution de grande capacité
- Commande à portée de main • Attache câble

Poids de la machine : 55 kg



CARACTÉRISTIQUES TECHNIQUES

	TF-1517R
Puissance (W)	1100
Vitesse (tr/min)	1440 ~ 1740
Largeur de travail (mm)	430
Longueur du câble électrique (m)	15
Tension (V) / (Hz)	220 / 110
Volume du réservoir de solution (L)	12
Puissance sonore (dB)	58
Dimensions L x l x h (mm)	1200 x 680 x 450
Poids de la machine (kg)	55
Référence	Z091602

ACCESOIRES DE SÉRIE (ET OPTION)

Porte pad : 17"	N150103
Réservoir de solution : 12 L	W020145
Brosse PPL : 17" 0,60 mm (en option)	N150102